
 

 

K.081.2.2020      Warszawa, dnia 15 kwietnia 2020 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie informuje, że w postępowaniu nr 
K.081.2.2020 z dnia 26 marca 2020, realizowanym w trybie zaproszenia do składania ofert, którego 
przedmiotem jest najem części budynku przy ul. Miodowej 22D  
 
Prowadzący postępowanie: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie,  
ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa 
 
Przedmiot zamówienia: Pod wynajem przeznaczona jest kondygnacja II budynku wraz z współdzieloną 
klatką schodową oraz  wydzieloną częścią parteru z przeznaczeniem na szatnię. W  budynku wyodrębnić 
można pomieszczenia dydaktyczne, pomieszczenia pomocnicze, sanitarne oraz pełniące funkcję ciągów 
komunikacyjnych. Pomieszczenia są w średnim stanie technicznym. Budynek wyposażony jest w 
instalacje: elektryczną, wodną, sanitarną, C.O. Łączna powierzchnia użytkowa pod najem wynosi: 807,10 
m2. Udostępnione miejsca parkingowe w ilości: 19 miejsc parkingowych. Współdzielona klatka schodowa. 
W budynku znajduje się jadłodajnia. 
 
Cena wywoławcza: Wywoławcza miesięczna stawka czynszu z tytułu najmu budynku  wynosi 51,00 zł / 
m2. Kwota czynszu zostanie powiększona o obowiązującą stawkę należnego podatku VAT 
 
Termin składania ofert: do 14 kwietnia 2020 r. do godz. 11:00 
 
Wyboru oferenta dokonano zgodnie z procedurą zaproszenia do składania ofert – zgodnie z 
Zarządzaniem Rektora nr 19/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r.  
 
Informacja na temat sposobu upublicznienia zaproszenia do składania ofert 
Zaproszenia do składania ofert upubliczniono dnia 26 marca 2020 r. poprzez: 

a) zamieszczenie zaproszenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej 
Zamawiającego www.at.edu.pl (http://bip.at.edu.pl/artykul/19/144/zaproszenie-do-skladania-
ofert-na-najem-czesci-budynku-przy-ul-miodowej-22-d)  

 
Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na Zaproszenie do składania ofert 

W odpowiedzi na upublicznione zaproszenie, otrzymano oferty realizacji usługi od następujących 
Oferentów: 
 
a) Fundacja LifeSkills, ul. Bagno 2/201, 00-112 Warszawa  
 

Oferent nie jest podmiotem powiązanym z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo.  
 
Informacja o zaoferowanej cenie: 
Oferent złożył ofertę na kwotę 51,30 zł netto / m2 (pięćdziesiąt jeden złotych, trzydzieści groszy), czyli za 
powierzchnię użytkową 807,10 m2 wartość łączna wynosi 41 404,23 zł netto / miesiąc.  

http://bip.at.edu.pl/artykul/19/144/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-najem-czesci-budynku-przy-ul-miodowej-22-d
http://bip.at.edu.pl/artykul/19/144/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-najem-czesci-budynku-przy-ul-miodowej-22-d

